
Uchwała Nr IV/31/2018 
Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 
  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Świebodzińskiego 
  
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia  21 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:   

  
  
§ 1. Gmina Skąpe udziela pomocy rzeczowej dla Powiatu Świebodzińskiego w formie 
zrealizowanych powierzonych zadań inwestycyjnych pn.: 
1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w m. Ołobok w zakresie budowy 
chodnika” i przekazuje nieodpłatnie środek trwały w postaci chodnika o wartości 
183.156,23 zł; 
2) „Modernizacja odcinków chodników w pasie drogi powiatowej w miejscowości 
Ołobok” i przekazuje nieodpłatnie środek trwały w postaci zmodernizowanych 
odcinków chodników o wartości 256.724,69 zł. 
  
§ 2. Szczegółowe warunki pomocy określone zostaną w umowie. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Mariusz Kuźmicz 


